超全电气符号，看图纸必备神器！
SR： 沿钢线槽敷设
BE： 沿屋架或跨屋架敷设
CLE：沿柱或跨柱敷设
WE： 沿墙面敷设
CE： 沿天棚面或顶棚面敷设
ACE：在能进入人的吊顶内敷设
BC： 暗敷设在梁内

PZYA23,PZYA22,PZYAH22,PTYAH22,PTYAH32,PZY32
4 芯-6 芯-8 芯-9 芯------6
型号含义：
R－连接用软电缆（电线），软结构。
V－绝缘聚氯乙烯。
V－聚氯乙烯绝缘
V－聚氯乙烯护套
B－平型（扁形）。
S－双绞型。
A－镀锡或镀银。
F－耐高温
P－编织屏蔽
P2－铜带屏蔽
P22－钢带铠装
Y—预制型、一般省略，或聚烯烃护套
FD—产品类别代号，指分支电缆。将要颁布的建设部标准用 FZ 表示，其实质相同
YJ—交联聚乙烯绝缘
V—聚氯乙烯绝缘或护套
ZR—阻燃型
NH—耐火型
WDZ—无卤低烟阻燃型
WDN—无卤低烟耐火型
例如：SYV 75-5-1(A、B、C）
S: 射频 Y:聚乙烯绝缘 V:聚氯乙烯护套 A：64 编 B：96 编 C：128 编
75：75 欧姆 5：线径为 5MM 1：代表单芯
SYWV 75-5-1
S: 射频 Y:聚乙烯绝缘 W:物理发泡 V:聚氯乙烯护套
75：75 欧姆 5：线缆外径为 5MM 1：代表单芯
例如：RVVP2*32/0.2 RVV2*1.0 BVR
R: 软线 VV:双层护套线 P 屏蔽
2：2 芯多股线 32：每芯有 32 根铜丝 0.2：每根铜丝直径为 0.2MM
ZR-RVS2*24/0.12
ZR: 阻燃 R: 软线 S:双绞线
2：2 芯多股线 24：每芯有 24 根铜丝 0.12：每根铜丝直径为 0.12MM
型号、名称：
RV 铜芯氯乙烯绝缘连接电缆（电线）
AVR 镀锡铜芯聚乙烯绝缘平型连接软电缆（电线）
RVB 铜芯聚氯乙烯平型连接电线
RVS 铜芯聚氯乙烯绞型连接电线
RVV 铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套圆形连接软电缆
ARVV 镀锡铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套平形连接软电缆
RVVB 铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套平形连接软电缆
RV－105 铜芯耐热 105oC 聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯绝缘连接软电缆
AF－205AFS－250AFP－250 镀银